

Referat: Ordinær Generalforsamling H/F Stejlhøj 2022

Peter formand for Nyvang forslås som dirigent – bliver valgt.

Marie-Louise fra bestyrelsen, have 49, bliver valgt som referent – bliver valgt

Dirigenten forkynder, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt.

Stemmetæller: Claus, Rene, Lisbeth

Claus nævner hvilke haver, der har stemmeret for at klarlægge, hvor mange haver er dukket op – og har stemmeret: 14 haver tilstede med stemmeret og en have der ikke er stemmeberettiget.

Formandens beretning: det har været hårdt at være nødbestyrelse, vi har haft haver, der har sagt farvel til os og nye er kommet til. Men ingen er trådt ud af bestyrelsen og Formanden takker for kampen i det forgangne år.

Kommentarer til beretningen? Claus undrer sig over, at bestyrelsen ikke som andre foreninger har afholdt ekstraordinær generalforsamling og stemt bestyrelsen ind. Zbigniew (Ziggi) svarer: at det er efter aftale med kredsformanden Henning.

Kassereren gennemgår regnskabet, foreningen har et overskud på. og opsparingen står stadig urørt i banken og det kommer måske til at fortsætte.

Budget 2022: forventet haveleje i år 92 haver – fremfor 98, det er lidt lavere sat end forventet for 2021. Der nævnes at benzin og el forventes at stige. Fællesdage har ikke opbrugt så mange penge som budgetteret og det forventes at blive forbedret til denne sæson. Kredsgebyr og kolonihaveforbund stiger, men det betaler vi (bestyrelsen) med glæde, da vi har haft meget brug for deres hjælp.

Der stilles undren til beløbet affødt af ventelisten, det er fordi det koster penge at bruge mobilepay.

Privat aftale: Havemand – der har arbejdet for foreningens penge, hvorfor? Dette skal standses, da det er hele foreningens penge, der kun går til få haver, hvilket ikke er fair.

Bemærkning om, at nogle bliver opkrævet for vand og andre ikke er blevet – igen ikke fair, det skal være fælles for alle.

Claus, kan ikke forstå, hvorfor han ikke er blevet betalt for en opkrævning. Bestyrelsen svarer tilbage på anklagerne om, at ikke ville betale opkrævede regning.

- Bemærkning omkring at regnskabet ikke går i 0 - som det ikke gør, da der er overskud, hvilket bemærkningen går på, at det må et regnskab ikke. Marie-Louise svarer, at bestyrelsen ikke har måtte bruge nogle penge, som nødbestyrelse. Samt efterspørger om der ikke kan udvises en smule forståelse for, at alle i bestyrelsen er forholdsvis nye i haveforenings-bestyrelses arbejde.
- Regnskabet sendes til afstemning: godkendes
- Budget sendes til afstemning: godkendes

Valg af kasserer: Catherine have 104 - godkendes

Valg af bestyrelsesmedlem for 1 år: Have 49 – Marie-Louise godkendes

Valg af formand: Zbigniew(Ziggi) have 74 - godkendes

Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år: Oscar have 30 og Rebekka have 3 - godkendes

Suppleanter: Lisbeth (1.) have 24 og Anne-Maria (2.) Have 2

Vurderingsfolk: Claus have 89 og Saad have 93

Stemmetæller: Rene have 106, Lisbeth have 24

Bestyrelsen fortæller om sagen med Claus – og flere taler imod Claus bliver valgt som vurderingsmand. Claus bliver ikke valgt. 0 stemmer for – og 11 imod

Saad, bliver vurderingsmand med 8 for – 0 imod

Forslag: vedtægter – vi er for få til at stemme om nye vedtægter. Formanden præsenterer helt nye eventuelle vedtægter, sendt på e-mail. Formanden mener, at de nye vedtægter vil give mere frihed for bestyrelsen samt foreningen. De nye vedtægter er udarbejdet af kolonihaveforbundet:

Claus: Bemærkning bør udspecificeres:

- Forslag, at udarbejde nye vedtægter – der gennemgår de enkelte vedtægter og dermed sætter det som punkt til den ekstraordinære GF, der så kan stemmes igennem til ekstra ordinære.

Forslag for et vedtægtsudvalg, der arbejder med vedtægter til næste GF: dette godkendes:

Lone, Saad, Zbigniew(Ziggi) og Marie-Louise stiller op – godkendes med 11 for, 1 undlod, 1 måtte ikke stemme

Ordensregler:

Nogle haveejere mener, at forslagene er hårde.

Claus: forslag at udsende både gamle og nye ordensregler, så det kunne holdes op mod hinanden. Og biodiversitet er mange andre steder 75%.

Stemmer for ordensregler: 7 haver stemmer for.

Hvem stemmer nej, men at der nedsættes et udvalg og arbejdes videre med det ordensregler. - Vedtaget

Claus: forslår bestyrelsen sender forslagene ud i bedre tid, så der kan vedtages ved flertal.

Nana: har talt med kredsformanden og mener ikke, at ordensregler kan vedtages ved simpelt flertal.

Eventuelt:

Have nr. 2: mener, at der ligger en stor brandbombe få meter fra hendes have, som bedes om at den fjernes hurtigst muligt. Samt hvem skal holde hækken ud mod stejlhøjvej, Formanden har skrevet til kommunen: Hvem skal holde hækken samt græs mod stejlhøjvej og holbækvej.

Venteliste: Der tales om en intern venteliste.

Fællesdage: hvad passer folk spørger Formanden?

Claus: forslag om at sende datoer ud i bedre tid og også om mere fleksibilitet i forhold til deadline for tilmelding – der oplyses om, at hvis man møder op uden tilmelding, så fritages man selvfølgelig.

Marie-Louise: Forslag om, at der bliver indhentet tilbud på individuelle vandmålere.

Claus: mangler vand indført på sin grund – bliver bestilt, der skal være vand på grundene.

Formand


Ordningsregler
